



A120 - 1923 / 14 SK

Gdańsk, dnia 12.11.2014 r.

Do uczestników postępowania

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_2

Dot.: postępowania nr A120-211-203/14/SK - Dostawa Termocyklera gradientowego.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 04.11.2014r.

Pytanie 2/1

„Zamawiający napisał: „możliwość prowadzenia dwóch niezależnych (o różnych parametrach) reakcji amplifikacji jednocześnie. Czy Zamawiający zechce doprecyzować, czy oferowany aparat ma umożliwić przeprowadzenie dwóch różnych (o różnych parametrach: np. temperatura, czas) reakcji na tym samym instrumencie jednocześnie, czyli tym samym aparat musi być wyposażony w przynajmniej dwa niezależne od siebie pracujące bloki?”

Odpowiedź na pytanie 2/1

Tak.

Pytanie 2/2

„Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca miał w ofercie również inne bloki, które użytkownik będzie w stanie samodzielnie wymienić w zależności od potrzeb?”

Odpowiedź na pytanie 2/2

Tak

Pytanie 2/3

„Zamawiający wymaga aby aparat posiadał: „wyświetlacz kontrolny 320 x 240 pixeli lub lepszy” Czy Zamawiający wymaga, aby wyświetlacz był dotykowy i umożliwiał również sterowanie aparatem i wszystkimi parametrami reakcji?”

Odpowiedź na pytanie 2/3

Nie, wyświetlacz musi wskazywać aktualne parametry reakcji.

Pytanie 2/4

„Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany aparat posiadał moduł WIFI oraz złącze 10/100 Fast Ethernet?”

Odpowiedź na pytanie 2/4

Nie.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Sławomir Kubiś